O Escala salarial

TELEFONICA

MOVIL

_FOETRA

indicatodelas




PAGO UNICO

Pago unico
100%

$52.339
$52.957
$53.864
$54.348
$56.136
$ 58.700
$63.520
$71.589
$78.518
$85.512
$90.139
$97.848
$104.238
$111.846
$119.816
$126.977
$133.200

Categoria




ESCALA SALARIAL SEPTIEMBRE 2024

Suma rem a Ajuste

Categoria Basico Total

cuenta convencional

$837.845 $19.160 $857.552
$847.728 $547 $19.401 $867.676
$862.232 $ 547 $19.755 $882.534
$870.522 $- $19.942 $890.464
$899.134 $- $20.637 $919.771
$940.136 S$- $21.634 $961.770
$1.017.240 $- $23.509 $1.040.749
$1.146.302 $- $26.655 $1.172.957
$1.257.132 $- $29.349 $1.286.481
$1.369.002 $- $32.073 $1.401.075
$1.443.013 S- $33.874 $1.476.887
$1.566.322 $- $36.874 $1.603.196
$1.668.542 $- $39.362 $1.707.904
$1.790.228 S$- $42.323 $1.832.551
$1.917.715 $- $45.425 $1.963.140
$2.032.260 S - $48.214 $2.080.474
$2.131.790 $- $50.635 $2.182.425




