Escala salarial

TELEFÓNICA MÓVIL



PAGO UNICO

Categoría	Pago único 100%
А	\$ 52.339
В	\$ 52.957
С	\$ 53.864
D	\$ 54.348
Е	\$ 56.136
F	\$ 58.700
T0	\$ 63.520
T1	\$ 71.589
T2	\$ 78.518
T3	\$ 85.512
T4	\$ 90.139
T5	\$ 97.848
T6	\$ 104.238
T7	\$ 111.846
Т8	\$ 119.816
Т9	\$ 126.977
T10	\$ 133.200

ESCALA SALARIAL SEPTIEMBRE 2024

Categoría	Básico	Suma rem a cuenta	Ajuste convencional	Total
А	\$ 837.845	\$ 547	\$ 19.160	\$ 857.552
В	\$ 847.728	\$ 547	\$ 19.401	\$ 867.676
С	\$ 862.232	\$ 547	\$ 19.755	\$ 882.534
D	\$ 870.522	\$ -	\$ 19.942	\$ 890.464
E	\$ 899.134	\$ -	\$ 20.637	\$ 919.771
F	\$ 940.136	\$ -	\$ 21.634	\$ 961.770
TO	\$ 1.017.240	\$ -	\$ 23.509	\$ 1.040.749
T1	\$ 1.146.302	\$ -	\$ 26.655	\$ 1.172.957
T2	\$ 1.257.132	\$ -	\$ 29.349	\$ 1.286.481
T3	\$ 1.369.002	\$ -	\$ 32.073	\$ 1.401.075
T4	\$ 1.443.013	\$ -	\$ 33.874	\$ 1.476.887
T5	\$ 1.566.322	\$ -	\$ 36.874	\$ 1.603.196
T6	\$ 1.668.542	\$ -	\$ 39.362	\$ 1.707.904
Т7	\$ 1.790.228	\$ -	\$ 42.323	\$ 1.832.551
T8	\$ 1.917.715	\$ -	\$ 45.425	\$ 1.963.140
T9	\$ 2.032.260	\$ -	\$ 48.214	\$ 2.080.474
T10	\$ 2.131.790	\$ -	\$ 50.635	\$ 2.182.425